

Türk-Alman dostluğu

Almanyada Heyecanla karşılandı.

Berlin, 20 (A.A.) — Alman matbuatı Türk-Alman muahedesi hakkında heyecanlı makaleler yazmakta devam ediyorlar. Bu muahedenin büyük bir hadise olarak telakki intibai gittikçe artmaktadır.

Alman siyasi aleminin tezahüratı İnönü ve Saracoğlunun bir muvaffakiyetlerinin canlı bir delili telakki edilmektedir.

Oher Blat gazetesi bir yazısında bu muahede bir imza ve formaliteden çok fazla bir şeydir. Bu muahede çok eski ananevi dostluğun devamının bir delilidir. Atatürkün halesi İsmet İnönü eski ananeyi ve şu vahim anlarda iktisadî memleket arasında bir vücut yaratmıştır.

Türkiye bir sükûnet ve sulh unsuru olduğunu kesretle söylemiştir. Almanya Türkiyenin Balkanlarda gözünü madığını anlamıştır. Hitler bu hadiseyi tekrar etmiştir, bu fikir Alman milletinin fikrinin bir ifadesidir. Almanya Türkiye ile dostluğunu unutmamıştır. Ve bu dostluğu unutmayacaktır. Bu bir tarihtir. ve kanla mühürlenmiştir.

Sovyetlerin

Seferberlik yaptığı belli değildir.

Moskova, 20 (A.A.) — Almanyanın Sovyetlerden bazı metalibatta bulunduğu hakkında Moskovada malumat mevcut değildir. Müşahitlere göre Almanya ve Romanyanın hiç bir teşebbüste bulunmadıkları zannedilmektedir. Sovyetlerin de seferberlik yaptıklarına dair hiç bir emmare yoktur.

Sokaklar gençlerle doludur. Bir seferberlik olmuş olsaydı bunların silah altına çağırılması icabederdi. Türk-Alman muahedesi hakkında Rus görüşü bilinmemektedir.

Türk-Sovyet münasebatı ademi tecavüz paktına ve bilahare neşredilen deklarasyon ve notalara istinat etmektedir.

Bay Ruzvelte

Doktorluk payesi veriliyor.

Londra, 20 (a.a.) — Oksford üniversitesi Bay Ruzvelte fahri doktorluk payesi verilmesine karar vermiştir.

Almanya ve italya

Amerikan konsolosluklarını kapatıyorlar.

Berlin 20 (a. a.) — Alman hükümeti Almanya ve işgali altındaki yerlerdeki konsolosluklarını en geç 15 temmuza kadar kapatılmasını istemiştir. İtalyada İtalyadaki bütün Amerikan konsolosluklarını kapatılmasını talep etmiştir.

Vaşington, 20 (a.a.) — Almanyanın Almanyadaki Amerikan konsolosluklarının kapatılması hakkındaki haberler karşısında Amerikan mehafiline bir şey söylenmemektedir. Esasen bunun beklendiği tebarüz ettirilmiştir.

Amerikanın bu hadiseyi protesto etmesi muhtemel değildir. İtalyadaki Amerikan konsolosluklarının kapatılması üzerine Amerikadaki bütün İtalyan konsolosluklarının kapatılması beklenmektedir.

Libyada

Vaziyette sükûn vardır.

Kahire, 20 (A.A.) — Libyada kayde değer bir şey yoktur.

Habeşistanda mütemadiyen Gondar tazyik edilmektedir.

Suriyede sahil mıntakasında yeniden terakkiler elde edilmiştir.

Şamın cenubunda mühim mevziler ele geçirilmiştir. Kunayra yeniden işgal edilmiştir. Merciyundaki Vişi kuvvetleri muhasara edilmiştir.

Nevyorkta

Pasif korunma tedbirleri alınıyor.

Nevyork, 20 (a.a.) — Nevyork şehrinde hava tehlikesine karşı pasif korunma tedbirleri alınmaya başlanmıştır. Korunma teşkilatına 18 den yukarı erkek ve kadın kaydolunabileceklerdir.

Rusyada

Manevralar devam ediyor.

Bern, 20 (a.a.) — Moskovadan İsviçreye gelen bir telgrafa nazaran kızıl ordunun gazetesi Krasnaya vesta Sovyet Rusyanın garp mıntakasındaki bazı yerlerde atış talimleri ve cüzütalarının iştirakiyle Odesada ihrac kitalarının talimleri devam etmektedir.

İngiliz hava kuvvetleri

Gündüz akınlarına devam ediyorlar.

Londra, 20 (a.a.) — Dün şimali Fransaya kuvvetli gündüz akınları yapılmıştır. Düşman çok küçük mikiyasta mukavemet göstermiştir. Havr doklarına hücumlar yapılmış ve petrol sahring depoları ve rıhtımlarda büyük infilaklar olmuştur. Marş denizi üzerinde düşman destroyerlerinin refakatinde seyreden bir düşman gemisine iki isabet kaydedilmiştir.

Bay Çörçil

Gelecek hafta beyanatta bulunacak.

Londra, 20 (a.a.) — Avam Kamarasında harb vaziyeti hakkında beyanatta bulunması için Çörçile sual sorulmuş ve Çörçil şu cevabı vermiştir:

Harb vaziyeti hakkında beyanatta bulunmanın bu gün zamanı değildir. Fakat önümüzdeki hafta belki. Gelecek hafta çok mühim harekât hakkında bazı şeyler söylemekliğim mümkündür.

Beyrut ve Diğer Hedefler

İngiliz tayyareleri tarafından tekrar bombalandı.

Kahire, 20 (a.a.) — Libyada garp çölünde İngiliz ve cenubi Afrika hava kuvvetleri normal uçuşlarına devam etmişlerdir. Bombardıman tayyarelerimiz Derne, Gaz zalaya hücum yapmışlardır. Gazzalada bir düşman tayyaresi yerde tahrib edilmiştir.

Suriyede bombardıman tayyareleri Şam civarında kitalarımızı durduran Vişi kuvvetlerini bombardıman etmişlerdir.

Beyrutta liman ve limandaki vapurlar bombalanmıştır. Şamın 100 kilometre cenubunda Süveydiyede iki Vişi tayyaresi düşürülmüştür.

Maltaya düşman akın yapmak istemiş isede muvaffak olamamıştır. İki düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bütün harekattan dört tayyaremiz dönmüştür.

Kanada

Vişi mümessilini tanıyor.

Ottava, 20 (A.A.) — Kanada başvekili Makenziking Birleşik Amerikadan seyahatinden dönmüştür. Başvekil Vişinin Ottavadaki mümessilini tanımak için bir çok sebepler olduğunu söylemiştir.

Pöti Jurnal Gazetesi

Türk-Alman anlaşması

Realizmin yeni bir bürhanıdır diyor.

Klermonferan 20 (a.a.) — Pöti Jurnal gazetesi Türk-Alman muahedesinin akdi hakkında yazdığı bir makalede diyor ki:

Almanya ile Türkiye arasında akdedilen muahede bizi hayrete düşürecek hiç bir şey yoktur. Saracoğlu çok büyük bir diplomatın hasletlerine malik olduğunu isbat etmiştir. Saracoğlu garbin bütün realizmi ve şarkın inceliği ve ihtiyatkarlığı ile mezcutmuş ve uzlaştırmıştır. Otazda hareket etmiştir ki komşularından hiç birisini gayri memnun bırakmamış ve her defasında kazanmıştır. Türkiyenin İnanla. Yunanistan, Bulgaristan ve Sovyetlerle dostluk muahedesi vardır. Türkiye İngiltere ile bir muahede akdetmiş fakat bu sebepten Almanya ile bozulanmamıştır.

Türkiye bu gün vaziyetini tesbit etmiş ve Almanya ile kendisini tabii olan merkezi imparatorluklar yanına sevk etmiş bulunan tarihi ananevi dostluk bağlarını yenilemiştir. Alman hükümeti çoktanberi bu anlaşmaya muvafakat etmekle İsmet İnönü ve hükümeti yukarda bahis mevzuu ettiğimiz realizmin yeni bir bürhanıdır.

Amerikada

Kauçuga tahdidat konuyor.

Vaşington, 20 [a.a.] — Birleşik Amerikada kauçuk istihlakatını tahdid etmekte ve müdafaa programında kullanmak üzere stoklar vücutte getirilecektir. Fabrikalar kullanımları kauçuğun muayyen yüzdesini elde edebileceklerdir. Otomobil lastiği tahsisen azaltılacaktır. Amerikada kauçuk istihlalatı 817 bin tondur bu rakam yeni plan mucibince 600 bin tona indirilecektir. Otomobil umumî istihlakın yüzde 70 ini kullanıyorlardı. Amerikan çelik fabrikaları Roşöz dağına nakli ve genişletilmesi için de yeni planlar hazırlanmıştır. Bu planların tatbiki de 100 milyon dolara balig olacaktır. Bu suretle 1556 milyon çelik fazla istihlal edilmiş olacaktır.

Bulgar Kralı Slovakya

Brezburg, 20 (A.A.) — Bulgar kralı Boris buraya gelmiş ve Slovakya devlet reisi ile görüşmüştür. Bu görüşme de Slovakya başvekili de hazır bulunmuştur. Kral Borise saray nazarı refakat etmektedir.

Görünen Bir Dert

Portakal bahçelerimizin Sulama işini şimdiden düşünmek icap ediyor.

Geçenlerde Portakal bahçesi olan bazı arkadaşlar oturmuşlar heyecanlı bir surette derdleşiyorlar ve derdlerini aşağı yukarı şöyle izah ediyorlardı.

«Bazı vatandaşlar birkaç yüz dönüm yeri sebze bahçesi yapmış portakal bahçeleri de alabildiğine genişletmektedir. Aşağı yukarı 15 bin dönüm yeri sulamak için su kıfayet etmemektedir. Sebze bahçelerinden sıra gelipte portakalları sulayınca kadar ağaçlarımız kuruyacak. Böyle herkes istediği gibi sebze bahçesi yaparsa yüzbinlerce lira ve yıllarca emek sarfiyle meydana gelen portakal bahçelerinin sonu muhakkak felakettir. Hele, Allah göstermesin bir kuraklık olursa bir kaç ay içinde milyonların yerinde yeller esecek ve portakal ağaçlarını odun yapmak başka çare kalmıyacaktır.»

Suriyede

Şamın işgali bekleniyor.

Kahire, 20 (a.a.) — Suriyede sahilde Beyrutta 16 mil mesafede ve Sayda ile Beyrut arasındaki mesafenin yarısına kadar kitalarımız varmışlardır. Şamın zaptı için tazyik devam etmektedir. Şimdiye kadar Vişi kuvvetlerinde 1200 subay ve er esir alınmıştır.

Amerikada

Amele arasında anlaşma yapıldı.

Vaşington, 20 a. a. — Kömürlerle maden birliği arasında bir anlaşma yapılmıştır. Amelenin mezun günlerinde ücretleri verilecektir. Aynı zamanda aldıkları ücretler de artırılacaktır.

Anlaşma iki sene müddetle akdedilmiştir.

Yunanistandan

5951 Zelandalı geri dönmemiş

Londra, 20 (a. a.) — Yeni Zelanda baş vekili bir nutkunda 5951 yeni zelandalının Girid ve Yunanistandan geri dönmediklerini bildirmiştir.

Filhakika 15 bin dönüm toprak sulanmakla beraber Mersin şehride bu sudan istihlak etmektedir. Allah göstermesin akla geldiği gibi bu su herhangi bir sebepten azalacak olursa felaket bütün çiplaklığı ile kendini gösterecektir.

Düşünmesi bile tüyleri ürperten bu vaziyet karşısında hiç bir tedbir alınmamış olmakla beraber filhakika portakal bahçeleri de gündün güne genişlemektedir.

Bu vaziyet karşısında muhakkak bir şeyler yapmak mecburiyetini hiç kimse inkâr edemez.

Şu halde ne yapmalıdır? Evet ne yapmalıdır. Ben şöyle düşünüyorum.

Mersin çayının ovaya çıktığı yer, bağaz pek dar ve dar olduğu gibi önü de kapalıdır. Bu dar yere bir baraj yapılmalıdır. O zaman 15 bin değil yüz binlerce dönüm toprak sulamak mümkündür. Bunun bir devlet işi olduğuna inanmakta imkânsızdır.

Sulama ücreti olarak belediyenin dönüm başına 40 kuruş aldığına göre bu bir belediye, şehir işidir. yalnız Belediyenin bu işi üzerine alması meseleyi kökünden hal eder kanaatindeyim.

Devletin su işleriyle uğraşan dairesi evvelâ keşfini yaparak barajın kaç liraya çıkabileceğini tesbit etmelidir.

Belediye sulama ücreti olarak aldığı veya alacağı parayı bir tarafa depo etmeli ve aynı zamanda sulama ücretini de bir miktar yükseltmelidir. Nihayet lüzum olduğu kadar parayı borca alabileceği gibi hisse senedi çıkartmak suretiyle de temin etmelidir. Eger bu işe belediye esas itibariyle muvafakat etmezse Mersin Elektrik şirketi gibi bir şirket kurulmalıdır.

Yoksa allah göstermesin portakal ve sebze bahçeleri böyle alabildiğine genişlediği her hangi susuzluk karşısında değil normal, bugünkü vaziyet karşısında dahi bir gün gelecek zorluk baş gösterecektir. Yağmur az yağar ve çayın suyu kâfi gelmediği günde felaketten kaçınmak imkânsız olacaktır. Sulama işi çok ciddi ve düşümeğe değer bir mevzudur.

Hava Tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

— Geçen sayıdan artan —

ALARM (Tehlike işareti)

Hava taarruzlarında Tayyare alarm işareti Canavar düdükları, çanlar bunlar bulunmadığı takdirde evvelden tasarlanmış hususi vasıtalarla verilir.

Sirenler (Canavar düdükları) iki kısımdır.

1 - Elektrik cereyanıyla işleyen düdüklər.

2 - El ile müteharrik düdüklər.

Tayyare alarm işareti şöyle verilir:

Sirenler evvelâ (30) saniye çalar, sonra (2) ser saniye fasılayla ve (5) er saniye devamla yine çalarlar, Düdüklər sesleri veya çan sesleri (3) dakika devam eder.

Bu işaret üzerine tayyarelerin hücumu gündüz olduğuna göre:

A) Resmî ve hususî daire ve müesseselerdeki Memur Müstahdemler derhal buldukları binaların üst katlarından alt katlarına inerler ve önceden sığınak olarak gösterilen yerde toplanırlar.

Daire ve müesseselerdeki pasif korunma ekipleri o daire ve müesseselerin pasif korunma amirinin emrine giderler. Kapılar kapanır, alarm devamı müddetince içeriye girmek ve dışarıya çıkmak yasaktır.

B) Evlerde, apartmanlarda ve otellerde bulunanlar surla bu, binaların üst katlarını terk ederek aynı bina dahilindeki zemin katlara inerler ve sığınak itihaz edilen yere sukûnetle girerler.

Alarm devamı müddetince evlerin apartman ve otellerin üst katlarında, pencerelerde, balkonlarda ve teraslarda bulunmak ve etrafı seyretmek mahzurludur.

C) Alarm işaretile beraber caddelerde, meydan ve sokaklarda bulunanlar telâş göstermeden buraları terk etmeli evvelden hazırlanmış veya tasarlanmış bir korunma yerine girmelidir. Daha doğrusu bir sığınak veya siper girmelidirler.

Açıkta bulunanlar gizlenecek bir sığınak veya siper bulamazlarsa metin ve sağlam bir duvarın arkasına veya herhangi bir çukura gizlenmelidir. Buda bulunmazsa bir ağacın gölgesine veya açıkta yere yatmak suretile hareketsiz durmalıdır.

D) Hava hücumu başladıkdan sonra telâş ve şaşkınlıkla caddede ve sokaklara fırlamak, koşmak, bir araya toplanmak yasaktır. Bir hava taarruzu esnasında halkın caddede ve sokaklara dökülerek kaçmaya teşebbüs etmesi pek büyük ziyata sebebiyet verir. Son Belgrad hava taarruzu bu müddetin pek acıklı ve üyler ürpertici bir misalidir.

E) Şehir, ve kasabalardaki dükkân ve mağazalar alarm işareti verilir verilmeyen kapıları indirmek suretile kapanır ve hiç bir yer açık kalmaz.

Kahve, gazino ve lokantalar gibi umumî yerlerde bulunanlar oldukları yerleri muhafaza etmelidir.

F) Fabrikalar faaliyetlerini durdururlar ve bacalarından çıkan dumanı keserler.

G) Nakil vasıtaları;

Hareket halinde bulunan motörlü nakil buldukları yolun kenarına yanaşarak yolcularını indirirler. Şöför ve yolcular en yakın sığınak girerler.

Hayvan koşulu nakil vasıtaları;

Oldukları yerlerde yolların kenarında durdurulur. Ve sahip leri hayvanları çözümler direk veya bir ağaca bağlarlar. Direk ve ağaç bulunmayan yerlerde hayvanları arabaların yan halkalarına bağladıktan ve bağlarına torbalarını astıktan sonra kendileri en yakın sığınak veya siper giderler.

— Devam edecek —

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

CUMARTESİ 21 - 6 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı	Ateş böcekleri)
7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)	19.00 Konuşma:
7.45 Ajans haberleri	19.15 Müzik: Radyo caz orkestrası programının devamı
8.00 Müzik: Hafif programın devamı (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
8.30 Evin saati	19.45 Müzik; Büyük fasıl
13.30 Program ve memleket saat Ayarı	20.15 Radyo (azetesi)
13.33 Müzik: Türkçe plâklar	20.45 Müzik; Solo şarkılar
13.45 AJANS haberleri	21.00 Konuşma Memleket postası
14.00 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef İhsan Küncer)	21.10 Müzik: Dinleyici istekleri.
14.45 Müzik; Türkçe plâklar programının devamı	21.40 Konuşma (Günün meseleleri)
15.00 Müzik: Dans müziği (Pl.)	21.55 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	22.30 Memleket saat ayarı Ajanshaberleri, Esham - Tahvilât, Kambiyö - Nüket Borsası (Fiyat)
18.03 Müzik: Piyasa şarkıları.	22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı
18.30 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası	23.15 Müzik: Dans müziği (Pl.)
18.40 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür ve kapamış.	23.25 Yarınki Program ve

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

Amerikada garip bir cemiyet

Birleşik Amerikada Oregon eyaletinde Mağaralar cemiyeti denilen bir cemiyete mensup bir çiftin evlenme merasimi yapılmıştır. Mağaralar cemiyetinin ek serisi bekâr olmak üzere kibar tabakasına mensup bir çok delikanlı ve kızlar mensuplardır. Her sene cemiyet mensuplarından bir çift, yontma taş devrinde insanların yaşadığı sefa ve fakirlikte evleniyor.

Cemiyet mensuplarına göre yontma taş devri, insanlığın en

mesud devrini teşkil eder. O devirde ilk insanlar, ağaçlar üzerinde maymunlar gibi yaşamak tan vazgeçmişler ve canavarları inlerinden kovarak mağaralarda yaşamaya başlamışlardır.

Düğün esnasında gelin ve gümüş ile davetliler yontma taş devrindeki insanlar gibi elbise yerine bellerine yalnız bir deri kemer takıyorlar. Fakat bu deri kemerler, ucuz değil, milyonlarca dolar kıymetindedir.

Yedi defa ölen doktor!

Bütün dünya doktorları, Londra civarında oturan, mümkemmel bir dahiliye mütehasssısı, parlak bilârdocu ve iptanizmacı olan İngiliz doktoru Tutalin garip vaziyeti ile meşgul oluyorlar.

Doktor Teutal, şimdiye kadar yedi defa öldüğü halde, bugün saşşılamdır. Bir zamanlar, doktor, yüzüğündeki pırlanta taşına yarım saat bakarak derin bir letarjiye düşmüş, bir kaç saat sonra kendine gelmiş ve letarjiye daldığı zaman öldü dedilecek bir vaziyete düşüğüünü anlamıştır.

Başka bir gün doktor, bir has

tanın muayenesine giderken evinin eşigine bihuş düşmüş ve kendisini muayene eden doktorlar öldüğüne hükmetmişlerdir.

Cenazesi mezara gömüleceği sırada kendine gelmiştir. Bu hâdiseden sonra doktor tedbirli davranmaya başlamış ve cep cüzdanında bulundurduğu bir kâğıda, hayat ölecek olursa cesedinin vefatından yedi gün geçmeden önce katiyen gömülmemesini yazmıştır.

Bu kâğıd üzerine doktor, yedinci defa öldü sanıldığı halde gömülmemiş bir müddet sonra kendine gelmiştir.

1334 senelik ahşap mâbed

Ahşap binaların uzun zaman dayanamadıkları zannı, umumîdir. Fakat bu zannı çürütecek bir çok misaller vardır. Japon yada ve Çin de yüzlerce sene evvel inşa edilmiş evler, bu gün hâlâ mükemmel bir vaziyette bulunuyor. Mesalâ Japonyanın Nara şehrinde Huruği Pagodi (Japon mâbedi) milâdî 607 sensinde yani bundan tam 1334 sene evvel tamamen ahşap inşa edilmiş bulunduğu halde veyenî

duruyor. Bu ahşap pagod 13 metre yüksekliğinde ve dört katlıdır. Pagodun hiç bir tarafı çürümemiş ve inşa tarihinden bu güne kadar hiç bir tamir görmemiştir. Pagodun muhtelif kısımlarını perçinlemek için kullanılan misir çivileri de demirden değil tahtadandır. Yine mâbedin ortasında Huruği'nin tahtadan yapılmış ve mükemmel bir vaziyette bulunan bir heykeli de mevcuttur.

Çocuk Esirgeme Kurumu Mersin Şubesi Reisliğinden: Sinema binası icar müzayede ilânı Umumî Şartname

1 - Mersinde Hal yanında Çocuk Esirgeme kurumu Mersin şubesine ait sinema binası (3) senelik olarak icara verilecektir.

2 - Sinema binası sandalyasızdır. Makinesizdir. Alt ve üst balkonlu ve büyük salonu vardır. Asgerî 500 azamî 600 koltuk almaktadır. Elektrik tesisatı, zahnesi, teneffüs mahalleri, iki taraflı helalari, hava değıştirmek için divar içinde üç vantilatörün yangın tertibatı, büfesi, kişesi, vestiyer demirbaş olarak mevcuttur.

3 - Makine ve sandalya kendine ait olmak üzere kiracı tarafından temin edilecektir. Veyahut kiracı Kurumun malûmatı ve vereceği direktif dahilinde kurum hesabına yaptırılacak ve bedeli kiralardan üç seneye taksim edilerek ödenecektir.

4 - Sinema binasının bir senelik tahmin edilen icar bedeli 4300 liradır. İhale gününden evvel kurum veznesine 322 lira muvakkat teminat yatırmak lâzımdır.

5 - İhale Mersinde Çocuk Esirgeme kurumu Mersin şubesi idare heyeti huzurunda şube binasında 21 Temmuz 941 Pazartesi günü saat 17 de olacaktır.

6 - Artırma açık olarak yapılacaktır.

7 - Mufassal şartname çocuk esirgeme kurumu Mersin şubesinde istenildiği zaman gönderilecektir.

405

13-21-28-5

İLAN

İçel Emniyet müdürlüğünden:

Ankara polis kolejine talebe kayıt ve kabul olunacağından taliplerin şereati öğrenmek üzere 30-Haziran 941 tarihine kadar Müdürlüğümüze müracaatları ilan olunur.

Deniz Gedikli Erbaş Orta okul müdürlüğünden

1 - Bu sene okulumuzun yalnız birinci sınıfına talebe alınacaktır. İsteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.

A. Nüfus cüzdanı ve tasdikli bir sureti.

(Tashih edilmiş nüfus cüzdanı kabul olunmaz)

B. İlk mektep şedâhnamesi (Üzerinden bir sene geçmiş bulunmak)

C. Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğunu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmühaberi.

D. Üzerinden bir sene geçmemiş çiçek aşığı kâğıdı.

E. Birinci sınıf için 1 Eylül 941 de 12 yaşını bitirmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.

F. 5 adet vesikalık fotoğraf.

2 - Kayıtlara 1 Haziran 941 günü başlanacak ve 10 Ağustos 941 günü nihayet bulacaktır.

3 - Kayıtlar İstanbul Deniz komutanlığında ve Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Müdürlüğünde yapılacağından isteklilerin bu iki mahalden her hangi birine müracaatları.

4 - Musabaka imtihanları Türkçe, Matematik, (Tarih, Coğrafya, Yurt bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır. (870) (2947)

İLAN

İskenderun Yaylalarına Çıkmak isteyenlere Müjde

İskenderun Belediye Riyasetinden:

1 Haziran 941 tarihinden 31 Eylül 941 tarihine kadar süren yayla mevsiminde ahalinin Soğuk oluk ve Nergizlik sayfiyelerine rahat ve sükûnetle çıkabilmelerini temin etmek üzere İskenderun Belediyesince hususî otobüsler işletilmeğe başlatıldığı sayın halkımıza ilân olunur.

(387) 6-12-21

Kiralık Hamam

Zeytinli bahçe cadesindeki küçük hamam bir sene müddetle kiraya verilecektir, isteklilerin Mehmet Sabah oğulları ticarathanesine müracaatları

(418)

4-6

İLAN

İçel tapu sicil muhafızlığından:

Karadivâr köyünden köy içi mevkiinde kâin (Şarkan Meryem evi garben tarik Şimalen Zekeriya ve Meryem evleri ve kısmen tarik cenuben tarik ile) çevrili bir ev babadan ve 320 senesinden beri senesiz olarak Karadivâr köyünden Şaban kenan kızı hatunun tasarrufunda bulunduğu tapu sicil muhafızlığına ibraz olunan ilmühaber mündericatından anlaşılması ve namına tescil den sonra ahara satacağını talep edilmiş olmakla bu gayri menkulün tasarruf sebepleri hakkında 941 senesi 27-7-941 pazar günü mahallen tahkikat yapılacağından bu gayri menkul de bir hak iddia eden varsa muayyen günde mahallindeki tahkik memurluğuna veyahut aynı müddet içinde tapu sicil muhafızlığına mevcut vesaiklerle birlikte müracaatları bildirilir. (435)

İLAN

İçel tapu sicil muhafızlığından:

Kazanlı köyünden köy içi mevkiinde kâin Şarkan Süleyman Cuni evi, garben ve şimalen ve cenuben Ali Deli ev ve hevkere leri ile çevrili 30 metrelî bir ev babadan Abdullah Buberin bila senet tahti tasarrufundaiken mumaileh 332 yılında vefatı ile vaseseti vereselerine intikal eylediği ve işbu evi namlarına tesol den sonra hissedardan bir kısmı hisselerini ahara satacaklarına dair Tapu sicil muhafızlığına ibraz olunan ilmühaber mündericatından anlaşılması olmakla bu gayri menkulün tasarruf sebepleri hakkında 941 senesi 26-7-941 Cumartesi günü mahallen tahkikat yapılacağından bir hak iddia eden varsa muayyen günde mahallindeki tahkik memurluğuna veyahut aynı müddet içinde Tapu sicil muhafızlığına mevcut vesaiklerle birlikte müracaatları bildirilir. (434)

Yurttaş; T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.

18.03 Müzik: Kemence, ve nisfiye ile saz eserleri (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve (418)